
Pachet indicatoare rutiere

I.D.: 62663781

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	79341400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.070,00 RON - 4.070,00 RON

Descriere: 1. Banner festival 1 lunie 4 m x 1,6m = 350 lei; 2. Diplome laminate - 445buc x 4 lei/buc = 1780 lei; 3. Numere casa - 30 buc x 3 lei /buc = 90 lei 4. Numere tractor - 10 perechi (2 buc -1 pereche) x 90 lei /pereche = 900 lei; 5. Indicatoare rutiere 4 buc x 97,5 lei /buc. = 390 lei; 6. Etichete autocolate AFIR gradinita 280 buc x 2 lei/buc = 560 lei . TOTAL: 4070 LEI
